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Apellidos, Nombre ExclusiónD.N.I. Cuerpo Espec.Cód. Puesto 

AGUILAR DOMINGUEZ, JUAN

ALONSO-PIMENTEL GARCIA, FERNANDO

ANDRES SEVILLANO, MARIA  LUISA

ARRIBAS ARRIBAS, YOLANDA

ARRIBAS CRESPO, YAIZA CONCEPCION

ARROYO FERNANDEZ, MARIA

BODELON BALLINES, BEATRIZ

BORREGUERO GARCIA, VICTOR JAVIER

CALDUCH OTERO, CARLOS RAMIRO

CASTAÑEDA CENTENO, SEBASTIAN

CREGO RIO, MARIA

CRESPO CRESPO, GERARDO

CUBERO MONJAS, LUISA MARIA

DIEZ IBAN, SALOME

FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO

FERNANDEZ FELIPE, BEATRIZ

FERNANDEZ PEÑA, TERESA

FERRADAS HERNANDO, ALVARO

FONTANILLO GARROTE, LETICIA

FRIAS PASTOR, PABLO

GARCIA GONZALEZ, MIGUEL

GARCIA PANERO, ELMA

GIL CONDE, RAQUEL

GOMEZ PEREIRAS, MARIA EUGENIA

GOMEZ ROJO, JAVIER

GONZALEZ GONZALEZ, BEATRIZ

GONZALEZ MAYORAL, RUBEN

GONZALEZ ZABALLOS, EVA

****8623

****6534

****0023

****6071

****4009

****2921

****6090

****1179

****6753

****7618

****7040

****5812

****8334

****5652

****8354

****7090

****3478

****6424

****3096

****3414

****0360

****2644

****7380

****6130

****6747

****3128

****8442

****0100
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40
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33

33

33

33

33

33

33

33

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)
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12942

13437

12195

12250

13935

7113

13234

13520

14127

12401

13576

13629
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12704

14123

12777

12326

13405

12335

12675

12938

14015

12295
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12248
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HIGUERA DIEZ, JORGE

IBAÑEZ MARTIN, ALEJANDRA

JIMENEZ MORALES, ALICIA

KOTULOVA , LUDMILA

LLAMAZARES SANCHEZ, SUSANA

LOPEZ TEJADA, ALVARO MIGUEL

MARCOS GARCIA, LUIS

MARTIN BENITO, MONICA

MARTIN MARTIN, JORGE

MARTINEZ BECARES, JESUS ANGEL

MATEOS SANCHEZ, ALVARO

MATEOS VARAS, MARIA TERESA

MAYO GARCIA, PATRICIA

MENA GARCIA, JOSE JAIME

MENENDEZ FERNANDEZ, MARTA

MIGUELEZ REY, LAURA

MILAN ALVAREZ, FERNANDO

MURILLAS ABAJO, PILAR

NAFRIA AMATRIAIN, M DEL PILAR

PEREZ GONZALEZ, DAVID

PRIETO ELICES, ELIXABETE

RAPADO FRAILE, ARSENIA MARIA

REVILLA PEREZ, RICARDO

RODRIGUEZ GARCIA, HUGO ALBERTO

RODRIGUEZ GONZALEZ, SILVIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, OSCAR

RODRIGUEZ SANCHEZ, ELENA

RUBIO GRACIA, LORENA

****1577

****5506

****5260

****2294

****1497

****8156

****5526

****0072

****7092

****9627

****9675

****3962

****7427

****7974

****2303

****9331

****7663

****1069

****3508

****3195

****2384

****4128

****3492

****3196

****5801

****6120

****3742

****5234
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RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)
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6537

12476

12313

13802

14063

14069
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13685

12251

13443
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13195

674

12991

13843

12731

13630

12505

14055

12394

13682

13037

1130
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SANCHEZ BAEZ, LUIS MARIANO

SANCHEZ VELASCO, NATALIA

SOBRINO GARCIA, MARIA

SOTO ROBLES, VIRGINIA

TABANERA AREVALO, NADIA

TEJEDOR LEON, ABEL

TELLEZ IZQUIERDO, INMACULADA

TORINOS BOTRAN, MARIA DEL CARMEN EST

TORRES SANCHEZ, SILVIA

VALVERDE SEGOVIA, MARIA

VIÑUELA FERRERO, SUSANA

VIZCAINO RODRIGUEZ, JOSE LUIS

****7571

****5280

****0616

****3857

****5181

****5383

****4865

****2927

****5725

****2659

****5507

****6298
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RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)

NO TOMA POSESIÓN DEL PUESTO ADJUDICADO

RENUNCIA AL PUESTO ADJUDICADO POR CAUSA NO JUSTIFICADA (documentación revisada)
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